Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Jussara

segunda-feira, 17 de junho de 2024 Ano XIV - Edição nº 00205 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Jussara publica

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

488D80DABE25CB00636007EF85902799

segunda-feira, 17 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 00205 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Jussara

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2024

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

488D80DABE25CB00636007EF85902799

segunda-feira, 17 de junho de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 00205 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara
Pregão Eletrônico

                                        BAHIA
                              JUSSARA
                         CÂMARA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2024

Forma de Fornecimento: Parcelada

Tipo: Menor preço por item

Processo Administrativo nº 015/2024

A Câmara Municipal de Jussara, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão

Eletrônico sob o nº 01/2024. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento

continuado de combustível (gasolina comum), para manutenção das atividades da câmara

municipal de central. Tipo: Menor preço por item. O início de acolhimento das propostas será

a partir das 08h00min do dia 18/06/2024. O limite de acolhimento das propostas até

12h00min do dia 27/06/2024. A abertura das propostas será às 14h00min do dia 27/06/2024.

A sessão pública terá inicio às 14h30min do dia 27/06/2024. Para todas as referências de

tempo será observado o horário oficial de Brasília/DF. O edital e seus anexos encontrar-se-ão

disponíveis no endereço eletrônico: http://www.ipmbrasil.org.br, no site https://bnc.org.br/, ou

no portal de transparência, além de também poder ser solicitado pelo e-mail:

camaramunicipaldejussara2014@hotmail.com. Para maiores informações, no horário das

08:00min às 12h00min no Setor de Licitações, situado no setor de licitações da Câmara

Municipal de Jussara, situada na Praça Máximo Guedes, nº 93, Centro, Jussara/BA, CEP:

44925-000.

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

488D80DABE25CB00636007EF85902799

		2024-06-17T20:48:35-0300